



Ramazan Bayramı Turları
Cennet Ege Salda Gölü Pamukkale Çeşme
Alaçatı Ayvalık Turu
4 Gece 3 Gün 2 Gece Y.P Konaklama
20-21 Nisan Hareket

**Salda Gölü, Pamukkale, Hierapolis ve Laodikya Antik Kenti,
Şirince Köyü, Çeşme, Çeşme Kalesi, Alaçatı, Bergama,
Ayvalık,Şeytan Sofrası, Saatli Camii, Cunda Adası, Thaksiyaris Kilisesi**

Ege denince aklımıza her ne kadar yaz mevsimi gelse de, denizleri dışında tarihi ve doğal güzellikleri ile de ön plana çıkan bir yer. Yaz tatili haricinde de Ege bölgesi gezilecek yerler açısından oldukça zengin bir bölge.. Sizler için Ege'nin en güzel rotalarını tek bir programda topladık..
#TatilinAnkaHali

Ege Bölgesi, sahip olduğu eşsiz güzellikler, kıyı şeridince uzanan benzersiz sahiller, antik kentler ve binlerce yıllık tarihi ile hem turistik hem de tarihi geziler için harika bir seçenek. Ege Bölgesi'nde Sizleri Salda Gölü, Pamukkale, Çeşme, Alaçatı ve Ayvalık sizleri bekliyor. Bu bayram sizleri İstanbul'dan kaçıracağız.. Bu tatlı kaçamağa var mısınız? Anka Travel'ın sizler için oluşturduğu bu eşsiz rotaya tüm misafirlerimizi davetlidir..

#TatilinAnkaHali

1.Gün / 20 Nisan /21 Nisan Hareket:

İstanbul Gebze Kocaeli Sakarya Afyon Kütahya

21:00 İncirli Doğaş Mobilya Önü

21:30 Mecidiyeköy Mado Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

23:30 İzmit Halkevi Durağı (Dönüşte Güzergâhımız Bursa üzeri olduğundan dolayı iniş noktası Gebze Center olmaktadır.)

Siz değerli misafirlerimizle Anka Travel buluşma noktalarımızda buluşmamızın ve tüm misafirlerimizi biniş noktalarından aramıza katılmasının ardından, Kocaeli, Adapazarı, Eskişehir, Afyon Kütahya'yı takip eden D-100 karayolundan Cennet Ege Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Ayvalık Turu yolculuğumuza başlıyoruz..

2.Gün / Salda Gölü, Pamukkale, Hierapolis ve Laodikya Antik Kenti

Sevgili Konuklar, Tüm kalkış noktalarından katılacak misafirlerimizi aracımıza alarak seyahatimize devam ediyoruz. Anka Travel araçları ile gerçekleştireceğimiz keyifli bir gece yolculuğu yapıyoruz. Sabah saatlerinde alacağımız ekstra olarak köy kahvaltısının ardından turumuzun ilk noktası olan Türkiye'nin 3. En derin gölü Salda Gölü'ne varıyoruz. Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen ve "Mars'ı merak eden Salda'ya gitsin" denilen, Mars ile benzer kayaç özelliklerini taşıyan Salda Gölü bizi adeta büyüleyecektir. Bembeyaz kumları ve turkuaz rengindeki suyu ile bizi kendisine hayran bırakan Salda Gölü'nde eşsiz fotoğraflar çekebilmek ve o atmosferin tadını doyasıya yaşayabilmek için rehberimizin belirleyeceği zamana kadar serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz bu güzel atmosferi ölümsüzleştirmek adına fotoğraf çekebilir, dileyen misafirlerimiz ise bu zaman sırasında Salda Gölü'nde yüzebilir. Serbest zamanımızın bitimiyle otobüsümüze geçerek Pamukkale'ye doğru hareket ediyoruz. Pamukkale'de ilk gezi noktamız Laodikya Antik Kenti olacaktır. M.Ö. 3 yy'ın ortalarında Seleukos Kralı II. Antiokhos tarafından karısı Laodike adına kurulmuş Antik Kent'te kazı çalışmaları devam ettiği için izin verilen alanlarda gezimizi gerçekleştiriyoruz. Gezimizin ardından öğle yemeğimizi alacağımız restoranta geçiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Unesco Dünya Kültürel ve Doğa Miras Listesi'nde yer alan Hierapolis Antik Kenti'ne geçiyoruz. Hierapolis Antik Kenti 2 bin yıl önce Pamukkale Travertenlerinin güzelliğine ve çekiciliğine karşı koyamayan Bergama Krallığı tarafından Travertenlerin hemen yanına inşa edilmiştir. Hierapolis Antik Kenti gezimize Anadolu'nun en büyük Nekropü ile Şehrin surları dışında kalan Hamam Binası ile başlıyoruz. Daha sonra şehrin ana caddesi Domityanus Kapısı ve Latin Binası'nı gezerken fotoğraflıyoruz. Daha sonra Anadolu'nun en iyi şekilde korunarak günümüze gelmiş Hierapolis Antik Tiyatrosu'na çıkarak rehberimizden Antik Tiyatro ile ilgili bilgiler alıyoruz. Hierapolis Antik Tiyatro aynı zaman bizi muhteşem Antik Kent ve Denizli manzarası ile büyüleyecektir. Fotoğraflarımızı çektikten sonra Apollon Tapnağı ve Cehennem'in giriş kapısı olarak bilinen Plutonium yani cin Aralığı'nı rehberimizden dinleyip geziyoruz. Ardından Sütunlu Cadde üzerinde yapacağımız yürüyüş sonrasında Dünyada benzeri sadece İtalya'da Travertino isimli kasabada görülebilen, bembeyaz dokusuyla 2 bin yıl önce Bergama Krallığı'nı hayran bıraktığı gibi bizi de kendisine hayran bırakan Pamukkale Travertenlerine ulaşıyoruz. Travertenlerde yürüyüşe izin verilen terasta gezerken Denizli Ovası'na hakim manzarasıyla çektiğimiz fotoğraflar bizlere unutulmaz anılar olarak kalacaktır. Burada ki zamanımızı tamamladıktan sonra Denizli'nin meşhur tekstil atölyelerinde kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Buradaki alışveriş molamızın ardından gezimizin bitimiyle otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Pamukkale'de menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: 3*- 4* Nepa Otel, Çimenoğlu Otel, Laodikya Otel Vb.

3.gün / Şirince Köyü, Çeşme, Çeşme Kalesi, Alaçatı, Bergama

Sevgili Konuklar, sabah erken saatlerde yeni güne merhaba diyor ve otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında otelden ayrılarak, Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Tur son gününde otobüsümüze binerek İzmir'e doğru hareket ediyoruz. İzmir'de İlk durağımız Şirince. Şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'ye varıyoruz. Meşhur Şirince şarabının tadımı ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saat de Şirince den hareket ediyor ve Çeşme'ye doğru hareket ediyoruz. Çeşme'de ilk durağımız Batı Anadolu'daki en önemli kalelerden biri olan, Ceneviz ve Osmanlı Mimari üslubunu bir arada görebileceğimiz Çeşme Kalesi olacaktır. Rehberimizden Çeşme Kalesi'ne dair bilgiler aldıktan sonra kaleyi gezmeye başlıyoruz. Kale gezimizi tamamladıktan sonra Kanuni Sulta Süleyman tarafından 1528 yılında yaptırılan Kervansaray'ı panoramik olarak görüyoruz. Ardından Çeşme'de serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında Çeşme'ye özgü dondurmалardan tatmanızı tavsiye ederiz. Serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek bir sonraki durağımız olan Alaçatı'ya hareket ediyoruz. Dar ve Arnavut kaldırım taşları üzerine kurulu, Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli sokaklara sahip Alaçatı bizleri kendisine hayran bırakacaktır. Rehberimizden Alaçatı hakkında kısa bilgiler aldıktan sonra Alaçatı sokaklarında gezmeye başlamadan önce Çeşme'nin meşhur kumrusunun tadına bakmanız önemle tavsiye ederiz. Bu ziyafeti rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman diliminde gerçekleştirebilirsiniz. Serbest zaman sırasında ayrıca Alaçatı sokaklarında Tarihi Taş Evleri önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getirebilirsiniz. Serbest zamanın bitimiyle bölgedeki otelimize yerleşmek için yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği : Selçuk'ta menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : İzmir Ve Bergama Bölge Otelleri

4.gün / Ayvalık,Şeytan Sofrası, Saatli Camii, Cunda Adası, Thaksiyaris Kilisesi

Sevgili Konuklar, sabah erken saatlerde yeni güne merhaba diyor ve otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında otelden ayrılarak, Ayvalığa doğru yola çıkıyoruz. Gerçekleştireceğimiz keyifli yolculuğun ardından, Ayvalık'a ulaşmış oluyoruz. İlk durağımız Şeytan Sofrası. Burada rivayete göre şeytanın ayak izini görüp dilek kafesinde dileklerimizi diledikten sonra Ayvalık adalarının en net ve berrak halini damla sakızlı türk kahvelerimizi içerek seyre dalıyoruz. Burada rehberimizin belirleyeceği saat diliminden sonra Ayvalık Merkeze hareket ediyoruz. Ayvalık merkeze geldiğimizde Ayvalık'taki ilk durağımız merkezdeki Saatli Camii oluyor. Kesin olmamakla birlikte 1850 dolaylarında Agai İanni Kilisesi olarak Ayvalık'ta inşa edilen bu kilisenin ve Cumhuriyetin ilanına müteakip birinci mübadele kapsamında yöreye yerleşen halkın ihtiyaçlarına binaen, camiye çevrilme hikayesini bir de rehberimizden dinliyoruz. Buradaki anlatımın ardından, tenekeçiler sokağından geçerek Ayvalık merkezde yöresel damla sakızlı kurabiye, türk kahvesi ve tatlı alışverişi için sizlere serbest zaman tanıyoruz. Bu serbest zamanda çayınızı ve kahvenizi keyifle yudumlayıp gün ortasında kısa bir soluklanma fırsatını değerlendirmenizi tavsiye ediyoruz. Not: Bölgenin meşhur Ada çayının da tadına bakmanızı kesinlikle öneriyoruz. Bu keyifli molamızın ardından, bölgenin bir diğer kalbi Cunda Adası'na doğru yola çıkıyoruz. Adayı, Ayvalık'a bağlayan Türkiye'nin ilk boğaz köprüsünden geçerek Cunda'ya ulaşıyoruz. Cunda'ya ilk ulaştığımızda öğle yemeğimizi alıyoruz. (Ekstra) Yemek sonrası Cunda'da rehberimizin gerekli anlatımlarının ardından, sizlere verilen serbest zamanda misafirlerimiz birbirinden güzel oymalarla süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki motiflerle geçmişin izlerini taşıyan tarihi evler arasında dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem oyuncakları ve eşyalarının sergilendiği müzeye çevrilen Taksiyarhis Kilisesi'ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin ardından da neoklasik mimari örneği, taş ustalığı görülmeye değer Taş Kahve'de sakızlı kahvelerini yudumlayıp, adanın meşhur tost - dondurması ve lokmasının tadına bakabilirler. Cunda'daki gezimizin sonrasında aracımıza binerek İstanbul'a dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Anka Travel ile Cennet Ege Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Ayvalık Turumuzun sonuna geliyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Anka Travel organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği : Ayvalık Veya Cunda'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.



Ramazan Bayramı Turları
Cennet Ege Salda Gölü Pamukkale Çeşme
Alaçatı Ayvalık Turu
4 Gece 3 Gün 2 Gece Y.P Konaklama
20-21 Nisan Hareket 20-21 Nisan Hareket

deniz, güneş, kum üçlüsü eşliğinde tarihin doğal ve kültürel zenginlikleri...

İptal Şart Namesi: Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.

DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 2 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 2 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 2 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Turizm Otobüsleri Ulaşım ve Geziler
- Araç İçi Su İkramı
- Profesyonel Rehberlik
- Anka Travel Güvencesi

HARIÇ OLANLAR:

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Öğlen Yemekleri
- Tüm Tekne Turları
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

Önemli Notlar

Tur Şartnamesi

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Günübirlik Turlarımızda 00 - 1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Anka Travel'in bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Anka Travel'in sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Anka Travel'in sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında **туру 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Anka Travel'da saklıdır.**

Turun iptali durumunda Anka Travel iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Şirketimizden Kaynaklı **Tur İADERLERİ 14 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE YAPILMAKTADIR.**

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Anka Travel sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) Isuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

OTEL ADI	İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİBAŞI	İLAVE YATAK	SINGLE ODA	7-12 YAŞ ÇOCUK	2-6 YAŞ ÇOCUK
Cennet Ege Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Ayvalık Turu	*	2779 TL	3299		

Bu sirküler 2023 Ramazan Bayramı Döneminde geçerlidir. Bir sonraki sirküler bu sirküleri geçersiz kılar 24.03.2014

Cennet Ege Salda Gölü Pamukkale Çeşme Alaçatı Ayvalık Turu Anka Travel tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Anka Travel'a aittir. Turizm sektöründe oluşturulan kopyalarından Anka Travel sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur programımız, 4077 numaralı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.